
 
DZ-04.0021.18.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/220/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Narutowicza  

w Krakowie  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały pozytywnie opiniuje ustalenie warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Narutowicza w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Z- ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                                               

                   Dariusz Partyka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała została podjęta w odpowiedzi na pismo z Wydziału Architektury  

i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 28 listopada 2019 roku o sygn.  

AU-02-2.6730.2.649.2019.ASM  


